

# **Maleccer Holding ApS**

Amerika Plads 10, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 86 18 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2016.

---

Ken Schødt Malec  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Malec Holding ApS Amerika Plads 10, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 86 18 58
	Stiftet: 28. maj 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Malec
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Trade Production ApS, København Smaahjerter.dk ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.161 kr. mod 969.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	28/5 - 31/12 2014
Andre eksterne omkostninger	-5.100	-8.795
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.100</b>	<b>-8.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.109.371	978.708
Øvrige finansielle omkostninger	-18.265	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.086.006</b>	<b>969.913</b>
Skat af årets resultat	2.155	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.088.161</b>	<b>969.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.371	978.710
Disponeret fra overført resultat	-21.210	-8.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.088.161</b>	<b>969.913</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.138.081	1.028.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.138.081	1.028.710
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.138.081</b>	<b>1.028.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.953	0
Tilgodehavender i alt	60.953	0
Likvide beholdninger	250.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>310.953</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.449.034</b>	<b>1.028.710</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.088.081	978.710
4 Overført resultat	-30.007	-8.797
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.108.074</u></b>	<b><u>1.019.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.797
Selskabsskat	335.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.960</u>	<u>8.797</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>340.960</u></b>	<b><u>8.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.449.034</u></b>	<b><u>1.028.710</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trade Production ApS	København	100 %
Smaahjerter.dk ApS	København	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	978.710	0
Resultatandel	<u>1.109.371</u>	<u>978.710</u>
	<b><u>2.088.081</u></b>	<b><u>978.710</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-8.797	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.210</u>	<u>-8.797</u>
	<b><u>-30.007</u></b>	<b><u>-8.797</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.